rodowych, poleca prócz różnego rodzaju wódek i likierów,
Wódkę Myśliwską, wódkę Wioślarkę i wódki

z Gwiazdką,
które dostać można we wszystkich handlach win i spirytualij

W Ti a d O 111 iu. (554k-12)

OGŁOSZENIE.
Zarząd drogi żelaznej Iwangrodzko-Dąbrowskiej zgodnie z

okólnikiem Departamentu dróg żelaznych z d. 17 (29) stycznia
1892 roku, za Ks 684, niniejszem ogłasza, że od dnia 1 (13)
lipca r. b. oddaje się w dzierżawę przez licytację prawo sprzedaży
książek, gazet i dzienników na stacji drogi żelaznej Iwangrodzko-
Dąbrowskiej.

Osoby, pragnące wziąć udział w licytacji, winny:
1) wnieść do Głównej Kasy Zarządu (w Radomiu) kaucję